
Abschnitt 1



Int. Swim-Cup vom 27.09.2024 bis 29.09.2024

Seite 1

Abschnitt 1 - Freitag 27.09.2024
  Einlass: 16:00 Uhr | Einschwimmen: 16:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 00:00 Uhr
  Beginn: 17:00 Uhr

Wettkampfstätte
  Schwimm- und Sprunghalle im Europasportpark (SSE), Paul-Heyse-Straße 26, 10407 Berlin
  10 Bahnen á 25m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 26°C

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 400m Lagen männlich (1 Lauf) (ca. 17:00 Uhr)
Wettkampf 2 - 400m Lagen weiblich (1 Lauf) (ca. 17:07 Uhr)
Wettkampf 3 - 100m Schmetterling männlich (9 Läufe) (ca. 17:13 Uhr)
Wettkampf 4 - 100m Schmetterling weiblich (6 Läufe) (ca. 17:31 Uhr)
Wettkampf 5 - 50m Brust männlich (Vorlauf) (11 Läufe) (ca. 17:43 Uhr)
Wettkampf 6 - 50m Brust weiblich (Vorlauf) (9 Läufe) (ca. 18:00 Uhr)
Wettkampf 7 - 200m Freistil männlich (8 Läufe) (ca. 18:14 Uhr)
Wettkampf 8 - 200m Freistil weiblich (5 Läufe) (ca. 18:39 Uhr)
Wettkampf 9 - 50m Rücken männlich (Vorlauf) (10 Läufe) (ca. 18:55 Uhr)
Wettkampf 10 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf) (10 Läufe) (ca. 19:09 Uhr)
Abschnittsende (ca. 19:23 Uhr)

Wettkampf 1 - 400m Lagen männlich
Lauf 1/1 (ca. 17:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Mateusz Ciba  2008 MKP Szczecin 00:00,00
Bahn 1 Yannick Schroeter  2003/SM10 SG Berliner Wasserratten [3,5,H,12+] 06:30,08
Bahn 2 Paul-Ayken Gessert  2006 Aqua Berlin 04:55,34
Bahn 3 Louis Hoffmann  2008 SG Neukölln Berlin 04:36,26
Bahn 4 Radoslaw Krys  2007 MKP Szczecin 04:21,65
Bahn 5 Lukas Steuter  2007 Wasserfreunde Spandau 04 04:34,61
Bahn 6 Michal Gnaczynski  2007 MKP Szczecin 04:39,51
Bahn 7 Finn-Jonah Neuwirth  2007 SG Neukölln Berlin 05:09,83
Bahn 8 Milosz Pietka  2007 MKP Szczecin 00:00,00

Wettkampf 2 - 400m Lagen weiblich
abgem. Arlett Pohrt  2007 SG Neukölln Berlin 05:30,02

Lauf 1/1 (ca. 17:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 4 Jolina Schmolt  2008 SG Neukölln Berlin 04:59,41
Bahn 5 Lisa-Marie Finger  2005 SG Neukölln Berlin 05:03,60

Wettkampf 3 - 100m Schmetterling männlich
abgem. Hlib Korniiets  2005 Wasserfreunde Spandau 04 00:55,39
abgem. Julian Petras  2011 Wasserfreunde Spandau 04 01:05,12
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noch Wettkampf 3 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 1/9 (ca. 17:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 3 Jamie Kaps  2012/SAB SG Berliner Wasserratten [0] 01:48,05
Bahn 4 Tom Andreas  2012 SV Berolina 01:37,55
Bahn 5 Yurian Kalaida  2012 KSV Neptun Berlin von 1889 01:39,41

Lauf 2/9 (ca. 17:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Jonathan Neese  2012 SC Wedding 1929 Berlin 01:32,88
Bahn 1 Johannes Dohmen  2012 SG Schöneberg, Berlin 01:29,40
Bahn 2 Nikolai Rassow  2012 SG Berliner Wasserratten 01:24,58
Bahn 3 Leonard Steuter  2011 Wasserfreunde Spandau 04 01:22,98
Bahn 4 Bilel Ammar  2011 Wasserfreunde Spandau 04 01:21,17
Bahn 5 Julien Jäger  2009/S14 SG Berliner Wasserratten [0] 01:21,56
Bahn 6 Matej Smid  2012 Elite Standard Academy 01:23,56
Bahn 7 Jan Dlohoska  2010 Delfin Nachod 01:26,19
Bahn 8 David Gilfand  2012 SG Neukölln Berlin 01:30,12
Bahn 9 David Schering  2011 CSV Berlin 01:33,99

Lauf 3/9 (ca. 17:17 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Adam Hallal  2005 SG Schöneberg, Berlin 01:20,00
Bahn 1 Nico Laufing  2002 SV Spandau 24 01:19,35
Bahn 2 Simon Soban  2011 Vodni Stavby Praha 01:18,41
Bahn 3 Filip Kertesz  2009 Elite Standard Academy 01:16,37
Bahn 4 Nikita Zemliansky  2012 Berliner TSC 01:15,76
Bahn 5 Frederick Pahl  2010 SG Neukölln Berlin 01:15,86
Bahn 6 David Nierlein  2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:16,46
Bahn 7 Herman Byelykh  2012 PSV Anklamer Peenerobben 01:19,00
Bahn 8 Jasper Maron  2011 Berliner TSC 01:19,43
Bahn 9 Oskar Gehring  2011 Wasserfreunde Spandau 04 01:20,74

Lauf 4/9 (ca. 17:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Louka Stavrakakis  2011 Wasserfreunde Spandau 04 01:14,04
Bahn 1 Adam Zajic  2010 Elite Standard Academy 01:13,65
Bahn 2 Jan Teichmann  2011 Delfin Nachod 01:13,34
Bahn 3 Lovis Steinbach  2009 Fürstenwalder SV 01:13,10
Bahn 4 Jonas Arens  2012 Berliner TSC 01:11,35
Bahn 5 Johann Schira  2008 Berliner TSC 01:12,75
Bahn 6 Akram Ammar  2011 Wasserfreunde Spandau 04 01:13,19
Bahn 7 Lenn Oskar Rain  2009 Berliner TSC 01:13,56
Bahn 8 Louis Leon Löhnert  2012 Berliner TSC 01:13,90
Bahn 9 Florian Fibir  2011 Vodni Stavby Praha 01:14,10
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noch Wettkampf 3 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 5/9 (ca. 17:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Jakub Makowski  2010 MKP Szczecin 01:10,22
Bahn 1 Enrico Hahn  1981 SG Schöneberg, Berlin 01:10,06
Bahn 2 John Leander Streichert  2008 KSV Neptun Berlin von 1889 01:09,96
Bahn 3 Adam Navara  2010 Vodni Stavby Praha 01:09,39
Bahn 4 Felix Woiwode  2010 Aqua Berlin 01:08,28
Bahn 5 Leonard Salan  2012 Berliner TSC 01:08,51
Bahn 6 Jonas Hillicke  2010 SV TuS 1925 Herten 01:09,84
Bahn 7 Bilal Abu Mahfouz  2009 SG Schöneberg, Berlin 01:09,99
Bahn 8 Michael Westerkowsky  2007 SC Poseidon Berlin 01:10,22
Bahn 9 Moritz Felke  2011 SC Wedding 1929 Berlin 01:11,14

Lauf 6/9 (ca. 17:23 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Finn Heilek  2009 BSV Medizin Marzahn 1990 01:07,73
Bahn 1 Leon Rzymkowski  2005 SC Wedding 1929 Berlin 01:07,03
Bahn 2 Ferdinand Karnath  2005 SG Neukölln Berlin 01:06,81
Bahn 3 Tom Körper  2009 SG Neukölln Berlin 01:06,12
Bahn 4 Keanu Starck  2009 SG Schöneberg, Berlin 01:05,41
Bahn 5 Aleksander Popielski  2010 Miejski Klub Plywacki 01:05,98
Bahn 6 Yann Spindler  2010 Berliner TSC 01:06,35
Bahn 7 Lennox Dufft  2011 Berliner TSC 01:06,81
Bahn 8 Ben David Preuß  2009 SG Schöneberg, Berlin 01:07,40
Bahn 9 Levian Schmidt  2011 Aqua Berlin 01:07,85

Lauf 7/9 (ca. 17:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Leonard Kulessa  2011 Wasserfreunde Spandau 04 01:04,96
Bahn 1 Tamino Hensel  2010 Aqua Berlin 01:03,60
Bahn 2 Ronen Lior Feldman  2008 Wasserfreunde Spandau 04 01:03,32
Bahn 3 Ben Köckritz  2008 SG Schöneberg, Berlin 01:02,99
Bahn 4 Elvis Gering  2009 SG Schöneberg, Berlin 01:02,08
Bahn 5 Cassian Julius Nemec  2009 SG Berliner Wasserratten 01:02,29
Bahn 6 Evan Sapon  2010 Wasserfreunde Spandau 04 01:03,04
Bahn 7 Malte Torben Cygan  2008 Wasserfreunde Spandau 04 01:03,57
Bahn 8 Taha Abu Mahfouz  2007 SG Schöneberg, Berlin 01:04,48
Bahn 9 Colin Maron  2007 SG Neukölln Berlin 01:05,38
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noch Wettkampf 3 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 8/9 (ca. 17:27 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Lawrence Ribak  2005 Fürstenwalder SV 01:01,38
Bahn 1 Mohammad Karimi  1993 SG Schöneberg, Berlin 01:01,37
Bahn 2 Kolyan Bäumker  2006 Berliner TSC 01:01,21
Bahn 3 Nils Nolte  2009 Berliner TSC 01:00,74
Bahn 4 Benjamin Kamecke  2007 Berliner TSC 01:00,40
Bahn 5 Christian Okrema  2006 Wasserfreunde Spandau 04 01:00,68
Bahn 6 Luke Saidel  2007 SG Neukölln Berlin 01:01,01
Bahn 7 Valentin Stolz  2007 SC Poseidon Berlin 01:01,31
Bahn 8 Szymon Zielinski  2009 MKP Szczecin 01:01,37
Bahn 9 Bela Müller  2008 BSV Medizin Marzahn 1990 01:02,00

Lauf 9/9 (ca. 17:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Jacob Härzke  2009 SG Schöneberg, Berlin 00:59,85
Bahn 1 Markus Reinik  2007 SG Neukölln Berlin 00:59,10
Bahn 2 Mateusz Janiec  2008 MKP Szczecin 00:58,78
Bahn 3 Johannes Hugo Hoppe  2003 SSC Berlin-Reinickendorf 00:58,13
Bahn 4 Ole Braunschweig  1997 SG Neukölln Berlin 00:52,88
Bahn 5 Bartosz Darul  2004 MKP Szczecin 00:56,40
Bahn 6 Nicolas Hempel  2006 Wasserfreunde Spandau 04 00:58,41
Bahn 7 Radoslaw Krys  2007 MKP Szczecin 00:58,90
Bahn 8 Antonio Rieger  2005 Berliner TSC 00:59,54
Bahn 9 Mattes Emilio Engelmann  2007 SV Berolina 01:00,37

Wettkampf 4 - 100m Schmetterling weiblich
abgem. Klara Sophie Beierling  2007 SG Berliner Wasserratten 01:02,00
abgem. Jette Helene Schindler  2006 HSG Uni Greifswald 01:03,82

Lauf 1/6 (ca. 17:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 2 Emma Carl  2012 SC Wedding 1929 Berlin 01:38,00
Bahn 3 Elli Sommerfeld  2011 CSV Berlin 01:35,99
Bahn 4 Karola Simbeck  2012 KSV Neptun Berlin von 1889 01:34,46
Bahn 5 Mia Schneider  2011 SG Neukölln Berlin 01:35,73
Bahn 6 Derya Hancioglu  2012 SG Berliner Wasserratten 01:37,15
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noch Wettkampf 4 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 2/6 (ca. 17:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Marta Dietz  2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:32,41
Bahn 1 Milena Lorenz  2011 SC Wedding 1929 Berlin 01:29,15
Bahn 2 Emilia Plintsch  2012 SC Poseidon Berlin 01:28,66
Bahn 3 Clara Dramburg  2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:27,92
Bahn 4 Greta Maria Caroline Cygan  2012 SG Schöneberg, Berlin 01:27,00
Bahn 5 Jordan Isabella Häntsch  2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:27,78
Bahn 6 Mia Sophie Brandt  2012 BSV Medizin Marzahn 1990 01:28,39
Bahn 7 Nela Koslowski  2012 SG Neukölln Berlin 01:29,12
Bahn 8 Zoë Günther  2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:30,84
Bahn 9 Emma Prinz  2012 Aqua Berlin 01:33,12

Lauf 3/6 (ca. 17:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Marla Kowalske  2012 SG Neukölln Berlin 01:24,88
Bahn 1 Melina Neuwirth  2011 SG Neukölln Berlin 01:23,32
Bahn 2 Charlotte Breitscheidel  2012 KSC Strausberg 01:20,77
Bahn 3 Lenya Dusatko  2008 SV Berolina 01:19,59
Bahn 4 Suzana Kneiseler  2007 SG Neukölln Berlin 01:18,84
Bahn 5 Stella Elyse Brunk  2011 Berliner TSC 01:18,88
Bahn 6 Ronja Elisa Markgraf  2004 SG Schöneberg, Berlin 01:20,00
Bahn 7 Malin Stegelmann  2009 CSV Berlin 01:21,00
Bahn 8 Virginia Nakoinz  2006/S9 SG Berliner Wasserratten [1,3,5] 01:24,20
Bahn 9 Lilli Radloff  2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:25,20

Lauf 4/6 (ca. 17:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Klara Simbeck  2008 KSV Neptun Berlin von 1889 01:17,79
Bahn 1 Wilma Gottschlich  2009 SG Neukölln Berlin 01:17,72
Bahn 2 Paikea Buss  2009 SG Neukölln Berlin 01:16,67
Bahn 3 Maike Zeterberg  1984 Zehlendorfer TSV von 1888 01:14,40
Bahn 4 Weronika Malolepsza  2007 MKP Szczecin 01:13,44
Bahn 5 Klara Luise Frankenberg  2007 Berliner TSC 01:14,33
Bahn 6 Anna Vnukova  2009 Elite Standard Academy 01:16,37
Bahn 7 Stella Fiedlwrova  2012 Elite Standard Academy 01:17,13
Bahn 8 Naila Felicia Nemec  2012 SG Berliner Wasserratten 01:17,76
Bahn 9 Eva Netseplyayeva  2011 Wasserfreunde Spandau 04 01:18,56
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noch Wettkampf 4 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 5/6 (ca. 17:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Carlotta Amalia Krutz  2012 Aqua Berlin 01:12,33
Bahn 1 Mariella-Ray Scheffler  2007 SG Neukölln Berlin 01:12,10
Bahn 2 Lou Koch  2012 SV Berolina 01:10,47
Bahn 3 Juliane Lier  2009 ESV Frankfurt (Oder) 1948 01:10,24
Bahn 4 Antonia Kenneweg  2010 Wasserfreunde Spandau 04 01:10,07
Bahn 5 Hanka Gränitz  2000 Berliner TSC 01:10,12
Bahn 6 Lilly Eick  2010 SV Berolina 01:10,40
Bahn 7 Lucy Rau  2010 SG Neukölln Berlin 01:11,87
Bahn 8 Laura Eylers  2009 SG Schöneberg, Berlin 01:12,27
Bahn 9 Greta Roeske  2010 SG Schöneberg, Berlin 01:13,39

Lauf 6/6 (ca. 17:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Susan Jehne  1990 SG Schöneberg, Berlin 01:07,00
Bahn 1 Olivia Wilicki  2009 SG Schöneberg, Berlin 01:06,57
Bahn 2 Minia Kühtze  2005 Wasserfreunde Spandau 04 01:04,53
Bahn 3 Leonie-Sarah Tenzer  2005 Wasserfreunde Spandau 04 01:03,36
Bahn 4 Anna Duda  2007 MKP Szczecin 01:03,10
Bahn 5 Klara Antok  2006 Wasserfreunde Spandau 04 01:03,26
Bahn 6 Mareike Ehring  2001 SG Schöneberg, Berlin 01:04,00
Bahn 7 Valentina Wendt  2009 SG Berliner Wasserratten 01:05,14
Bahn 8 Ida Kittelmann  2011 SG Schöneberg, Berlin 01:06,98
Bahn 9 Melissa Felicity Both  2012 Berliner TSC 01:10,02

Wettkampf 5 - 50m Brust männlich (Vorlauf)
Lauf 1/11 (ca. 17:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 3 Oleg Karmazin  1987/SB3 SG Berliner Wasserratten [A,12] 01:49,99
Bahn 4 Max Michael Ludanski  2012 Zehlendorfer TSV von 1888 00:51,00
Bahn 5 Illia Akulovych  2011/SB5 SG Berliner Wasserratten [3,5,A,12+] 01:04,51

Lauf 2/11 (ca. 17:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Mathéo Stacker  2012 Berliner TSC 00:50,01
Bahn 1 Michael Bolovic  2011 Zehlendorfer TSV von 1888 00:48,60
Bahn 2 Motiejus Kaminskas  2011 Zehlendorfer TSV von 1888 00:48,08
Bahn 3 Florian Fluck  2012 Zehlendorfer TSV von 1888 00:47,48
Bahn 4 Steven Hartmann  2012 SV Berolina 00:46,86
Bahn 5 Ivan Solokhin  2012 SV TuS 1925 Herten 00:47,07
Bahn 6 Benjamin Stacker  2012 Berliner TSC 00:47,57
Bahn 7 Dennis Baßin  2011 SG Berliner Wasserratten 00:48,21
Bahn 8 Mattis Schneider  2011 SG Neukölln Berlin 00:48,99
Bahn 9 Leif Neuberger  2012 SG Berliner Wasserratten 00:50,15
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noch Wettkampf 5 - 50m Brust männlich (Vorlauf)
Lauf 3/11 (ca. 17:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Cedric Neuberger  2010 SG Berliner Wasserratten 00:46,66
Bahn 1 Daniel Hertel  2012 Zehlendorfer TSV von 1888 00:45,29
Bahn 2 Nikita Krzykawski  2011 Zehlendorfer TSV von 1888 00:45,13
Bahn 3 Veaceslav Rusnac  2012 PSV Anklamer Peenerobben 00:44,80
Bahn 4 Timon Roloff  2011 SV Berolina 00:44,33
Bahn 5 Tom Andreas  2012 SV Berolina 00:44,38
Bahn 6 Vladimir Makulov  2011 Zehlendorfer TSV von 1888 00:45,01
Bahn 7 Maxim Becker  2011 SV Spandau 24 00:45,18
Bahn 8 Jonathan Neese  2012 SC Wedding 1929 Berlin 00:46,52
Bahn 9 Valerio Della Rossa  2010 SG Neukölln Berlin 00:46,73

Lauf 4/11 (ca. 17:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Leon Eylers  2012 SG Schöneberg, Berlin 00:43,92
Bahn 1 Richard von Keyserling  2009/SBAB SG Berliner Wasserratten [0] 00:43,21
Bahn 2 Johannes Dohmen  2012 SG Schöneberg, Berlin 00:42,88
Bahn 3 Lukas Jin  2010 SSC Berlin-Reinickendorf 00:42,23
Bahn 4 Oskar Hüttner  2012 SC Wedding 1929 Berlin 00:41,41
Bahn 5 Sebastian Ceccato  2011 CSV Berlin 00:41,61
Bahn 6 Immanuel Wöhlecke  2012 SG Neukölln Berlin 00:42,40
Bahn 7 Marlon Blasius  2010 SG Neukölln Berlin 00:43,01
Bahn 8 Willy Hoffmann  2009/SB9 SG Berliner Wasserratten [1,3,5] 00:43,89
Bahn 9 Constantin Bostanjoglo  2011 Zehlendorfer TSV von 1888 00:44,23

Lauf 5/11 (ca. 17:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Phil Wollgast  2009 SG Berliner Wasserratten 00:40,59
Bahn 1 Anton Brandes  2007 SSC Berlin-Reinickendorf 00:40,46
Bahn 2 Hugo Möller  2012 Zehlendorfer TSV von 1888 00:40,20
Bahn 3 Liam Pohl  2009 CSV Berlin 00:40,00
Bahn 4 Lukas Bach  2010 Vodni Stavby Praha 00:39,64
Bahn 5 Alexander Lorenz  2010 SC Wedding 1929 Berlin 00:39,92
Bahn 6 Adrian Borrmann  2009 SG Neukölln Berlin 00:40,10
Bahn 7 Max Mennicke  2008 BSV Medizin Marzahn 1990 00:40,27
Bahn 8 David Nierlein  2012 Wasserfreunde Spandau 04 00:40,48
Bahn 9 Niko Zubak  2007 SV Spandau 24 00:41,18
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noch Wettkampf 5 - 50m Brust männlich (Vorlauf)
Lauf 6/11 (ca. 17:52 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Jonathan Friedenstab  2011 SG Steglitz Berlin 00:39,50
Bahn 1 Raphael Bennet Kiesler  2011 BSV Medizin Marzahn 1990 00:39,08
Bahn 2 Johannes Kersten  2009 Berliner TSC 00:38,75
Bahn 3 Friedrich Fischer  2010 SG Berliner Wasserratten 00:38,44
Bahn 4 Jonas Misch  2011 Berliner SV 92 00:38,41
Bahn 5 Viktor Bindik  2011 Vodni Stavby Praha 00:38,43
Bahn 6 Arthur Horst  2010 PSV Anklamer Peenerobben 00:38,66
Bahn 7 Adam Zajic  2010 Elite Standard Academy 00:38,83
Bahn 8 Jan Skirstymonsky  2009 Berliner SV 92 00:39,21
Bahn 9 Oscar Thümer  2011 BSV Medizin Marzahn 1990 00:39,54

Lauf 7/11 (ca. 17:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Emil Strehle  2010 KSV Neptun Berlin von 1889 00:37,91
Bahn 1 Arthur Eirich  2009 CSV Berlin 00:37,38
Bahn 2 Luka Meier  2008 SV TuS 1925 Herten 00:37,07
Bahn 3 Yannick Schroeter  2003/SB9 SG Berliner Wasserratten [3,5,H,12+] 00:36,95
Bahn 4 Winfried Kellermann  1962 SG Neukölln Berlin 00:36,84
Bahn 5 Vladimir Fedoseer  2010 Wasserfreunde Spandau 04 00:36,85
Bahn 6 Filip Kertesz  2009 Elite Standard Academy 00:37,07
Bahn 7 Leon Krsteski  2010 SC Wedding 1929 Berlin 00:37,28
Bahn 8 Felix Klein  2008 Zehlendorfer TSV von 1888 00:37,57
Bahn 9 Anton Parahin  2005/SBAB SG Berliner Wasserratten [0] 00:38,18

Lauf 8/11 (ca. 17:55 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Cenk Demirel  2008 SC Wedding 1929 Berlin 00:36,49
Bahn 1 Lenn Oskar Rain  2009 Berliner TSC 00:36,24
Bahn 2 Giovanni Demaria  2009 SG Schöneberg, Berlin 00:36,07
Bahn 3 Nikita Ivenin  2008 BSV Medizin Marzahn 1990 00:35,72
Bahn 4 Erik Brumm  2006 BSV Medizin Marzahn 1990 00:35,71
Bahn 5 Hannes Schiffer  2009 SG Schöneberg, Berlin 00:35,71
Bahn 6 Florian Reiter  2008/SB14 SG Berliner Wasserratten [0] 00:35,72
Bahn 7 Pardes Kargar  2009 CSV Berlin 00:36,23
Bahn 8 Aleksandr Sysoev  2011 Zehlendorfer TSV von 1888 00:36,46
Bahn 9 Jan Teichmann  2011 Delfin Nachod 00:36,65
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noch Wettkampf 5 - 50m Brust männlich (Vorlauf)
Lauf 9/11 (ca. 17:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Jonathan Tschirpke  2007 VfB Hermsdorf 00:35,00
Bahn 1 Adam Gorra  2009 MKP Szczecin 00:34,09
Bahn 2 Benjamin Kohl  2006 SG Neukölln Berlin 00:32,58
Bahn 3 Theodor Kuchno  2006 Berliner TSC 00:31,61
Bahn 4 Jul Levi Strunz  2006 Berliner TSC 00:30,12
Bahn 5 Konstantin Kapustins  2008 Wasserfreunde Spandau 04 00:31,12
Bahn 6 Mattes Emilio Engelmann  2007 SV Berolina 00:32,13
Bahn 7 Enrico Hahn  1981 SG Schöneberg, Berlin 00:33,25
Bahn 8 Yessin Ammar  2010 Wasserfreunde Spandau 04 00:34,83
Bahn 9 Torben Paul Nitt  2009 SSC Berlin-Reinickendorf 00:35,60

Lauf 10/11 (ca. 17:57 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Adam Hallal  2005 SG Schöneberg, Berlin 00:34,99
Bahn 1 Aleksander Popielski  2010 Miejski Klub Plywacki 00:33,92
Bahn 2 Anton Freimark  2009 SG Schöneberg, Berlin 00:32,55
Bahn 3 Colin Maron  2007 SG Neukölln Berlin 00:31,59
Bahn 4 Mohammad Karimi  1993 SG Schöneberg, Berlin 00:29,52
Bahn 5 Maximilian Kohl  2004 SG Neukölln Berlin 00:30,54
Bahn 6 Denys Krat  2003 SG Neukölln Berlin 00:32,10
Bahn 7 Marlon Plamann  2010 Aqua Berlin 00:33,18
Bahn 8 Emil Schmidt  2009 Zehlendorfer TSV von 1888 00:34,77
Bahn 9 Felix Fraszczak  2008 Berliner TSC 00:35,37

Lauf 11/11 (ca. 17:59 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Jasper Maron  2011 Berliner TSC 00:34,93
Bahn 1 Lino Tolu  2009 Wasserfreunde Spandau 04 00:33,49
Bahn 2 Mika Stowasser  2006 TSV Kirchhain 00:32,25
Bahn 3 Caspar Jansen  2006 SSC Berlin-Reinickendorf 00:31,27
Bahn 4 Louis Hoffmann  2008 SG Neukölln Berlin 00:29,07
Bahn 5 Taha Abu Mahfouz  2007 SG Schöneberg, Berlin 00:30,47
Bahn 6 Ben Köckritz  2008 SG Schöneberg, Berlin 00:31,95
Bahn 7 Tamino Hensel  2010 Aqua Berlin 00:32,94
Bahn 8 Faddey Baromenskiy  2010 SG Schöneberg, Berlin 00:34,32
Bahn 9 Adrian Fluck  2008 Zehlendorfer TSV von 1888 00:35,01

Wettkampf 6 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
abgem. Lena Sophie Bauer  2007 SG Neukölln Berlin 00:33,58
abgem. Jette Helene Schindler  2006 HSG Uni Greifswald 00:33,99
abgem. Stine Holzner  2011 SG Neukölln Berlin 00:38,08
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noch Wettkampf 6 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
Lauf 1/9 (ca. 18:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Tabea Teschauer  2006/SB7 SG Berliner Wasserratten [3,4,A,12+] 00:52,96
Bahn 2 Olivia Römmling  2012 Zehlendorfer TSV von 1888 00:50,26
Bahn 3 Chiara Roithner  2011 Zehlendorfer TSV von 1888 00:50,00
Bahn 4 Zoey Lausecker  2011 BSV Medizin Marzahn 1990 00:49,73
Bahn 5 Victoria Zernickel  2012 Berliner TSC 00:49,82
Bahn 6 Lucia Vanegas Salomon  2012 Berliner TSC 00:50,01
Bahn 7 Sofia Sommer  2012 Zehlendorfer TSV von 1888 00:51,00
Bahn 8 Emma Schubert  2007/SB6 SG Berliner Wasserratten [12+] 01:06,38

Lauf 2/9 (ca. 18:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Amelie Lucia Hanke  2011 Zehlendorfer TSV von 1888 00:48,60
Bahn 1 Lura Haliti  2010 SV TuS 1925 Herten 00:47,56
Bahn 2 Kara Karima Theobald  2010 SV Spandau 24 00:46,52
Bahn 3 Ella Sophie Jördens  2011 Zehlendorfer TSV von 1888 00:45,82
Bahn 4 Lidia Walczak  2011 SG Neukölln Berlin 00:45,51
Bahn 5 Jule Deuber  2012 Berliner TSC 00:45,62
Bahn 6 Frieda Linde  2011 SG Neukölln Berlin 00:46,35
Bahn 7 Melody Hashemy  2012 SV Spandau 24 00:46,89
Bahn 8 Nikita Krämer  2010 Zehlendorfer TSV von 1888 00:48,00
Bahn 9 Hanna Sophie Kirsch  2011 SG Neukölln Berlin 00:49,27

Lauf 3/9 (ca. 18:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Marlene Mennenga  2011 Zehlendorfer TSV von 1888 00:45,25
Bahn 1 Isabell Jasmin Engler  2011 BSV Medizin Marzahn 1990 00:44,05
Bahn 2 Jordan Isabella Häntsch  2012 Wasserfreunde Spandau 04 00:43,94
Bahn 3 Lena Kassube  2011 SG Neukölln Berlin 00:43,76
Bahn 4 Finja Anderweit  2010 SG Schöneberg, Berlin 00:43,21
Bahn 5 Marie Köhler  2008 BSV Medizin Marzahn 1990 00:43,44
Bahn 6 Mina-Sontje Wolff  2012 Berliner TSC 00:43,89
Bahn 7 Josefine Hallmann  2008 SG Neukölln Berlin 00:43,99
Bahn 8 Lea Alice Schünemann  2012 Berliner TSC 00:44,11
Bahn 9 Karolína Serbouskova  2012 Elite Standard Academy 00:45,47
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noch Wettkampf 6 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
Lauf 4/9 (ca. 18:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Alexandra Hochweis  2010 SV Spandau 24 00:43,13
Bahn 1 Annalea Bär  2008 SG Neukölln Berlin 00:42,71
Bahn 2 Marlene Büter  2012 SC Wedding 1929 Berlin 00:42,42
Bahn 3 Greta Maria Caroline Cygan  2012 SG Schöneberg, Berlin 00:42,18
Bahn 4 Lina Boege  2010 SG Berliner Wasserratten 00:41,47
Bahn 5 Emma Linde  2005 SG Neukölln Berlin 00:41,79
Bahn 6 Mari Stowasser  2009 TSV Kirchhain 00:42,34
Bahn 7 Finja Marie Schneider  2011 SV Berolina 00:42,70
Bahn 8 Natalie Witoszynskyj  2009 SG Neukölln Berlin 00:43,12
Bahn 9 Olivia Klimm  2010 SV TuS 1925 Herten 00:43,15

Lauf 5/9 (ca. 18:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Julie Käppner  2010 SG Neukölln Berlin 00:41,13
Bahn 1 Emma Carl  2012 SC Wedding 1929 Berlin 00:40,96
Bahn 2 Clara Dramburg  2012 Wasserfreunde Spandau 04 00:40,55
Bahn 3 Zoë Günther  2012 Wasserfreunde Spandau 04 00:40,40
Bahn 4 Susan Jehne  1990 SG Schöneberg, Berlin 00:40,00
Bahn 5 Ronja Elisa Markgraf  2004 SG Schöneberg, Berlin 00:40,00
Bahn 6 Shayla Schmidt  2007 CSV Berlin 00:40,47
Bahn 7 Lore Kopetschke  2012 KSV Neptun Berlin von 1889 00:40,59
Bahn 8 Robin Austin  2012 Zehlendorfer TSV von 1888 00:41,10
Bahn 9 Sophia Neuhaus  2000 SV TuS 1925 Herten 00:41,13

Lauf 6/9 (ca. 18:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Hannah Liedtke  2009 Berliner SV 92 00:39,70
Bahn 1 Marla Kowalske  2012 SG Neukölln Berlin 00:39,43
Bahn 2 Leona Ferber  2009 Berliner SV 92 00:39,37
Bahn 3 Milena Lorenz  2011 SC Wedding 1929 Berlin 00:39,28
Bahn 4 Luisa Kuch  1999 Berliner SV 92 00:39,10
Bahn 5 Anna Victoria Pena Köster  2007 CSV Berlin 00:39,23
Bahn 6 Insa Friedrich  2006 SSC Berlin-Reinickendorf 00:39,36
Bahn 7 Stela Kostkova  2010 Elite Standard Academy 00:39,41
Bahn 8 Leny Böttcher  2010 SV Berolina 00:39,65
Bahn 9 Florence Meger  2004 SG Schöneberg, Berlin 00:39,96
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noch Wettkampf 6 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
Lauf 7/9 (ca. 18:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Charléne Gligorov  2009 SG Neukölln Berlin 00:38,16
Bahn 1 Alexandra Reinhold  2008 SC Poseidon Berlin 00:37,46
Bahn 2 Anastasia Fritzler  2011 SG Neukölln Berlin 00:36,40
Bahn 3 Joelina Retke  2009 SV Berolina 00:35,59
Bahn 4 Sydney-Josephine Rösiger  2007 Berliner TSC 00:32,88
Bahn 5 Sevval Hanzade Yigit  2009 SG Schöneberg, Berlin 00:34,51
Bahn 6 Leonie-Sarah Tenzer  2005 Wasserfreunde Spandau 04 00:36,10
Bahn 7 Anna Amalia Eggert  2011 Berliner TSC 00:37,09
Bahn 8 Mia Marie Junga  2012 Berliner TSC 00:37,70
Bahn 9 Anna Vnukova  2009 Elite Standard Academy 00:39,04

Lauf 8/9 (ca. 18:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Helene Marie Karner  2011 SG Schöneberg, Berlin 00:38,13
Bahn 1 Mariia Mykhailova  2011 SG Schöneberg, Berlin 00:37,35
Bahn 2 Pia Handrick  2009 SC Wedding 1929 Berlin 00:36,34
Bahn 3 Zoe Nike Ronneberger  2010 SG Neukölln Berlin 00:35,38
Bahn 4 Isa Windmüller  2002 ESV Frankfurt (Oder) 1948 00:32,74
Bahn 5 Luzie Dalchow  2005 Zehlendorfer TSV von 1888 00:34,50
Bahn 6 Anna Junga  2009 Berliner TSC 00:35,94
Bahn 7 Juliane Lier  2009 ESV Frankfurt (Oder) 1948 00:37,03
Bahn 8 Emily Rothe  2009 SC Wedding 1929 Berlin 00:37,68
Bahn 9 Karolina Kertesz  2012 Elite Standard Academy 00:38,73

Lauf 9/9 (ca. 18:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Lilli Matilda Schwartz  2008 SV TuS 1925 Herten 00:37,90
Bahn 1 Lana Neese  2010 SC Wedding 1929 Berlin 00:37,31
Bahn 2 Paolina Freimark  2008 SG Schöneberg, Berlin 00:36,28
Bahn 3 Julia Schmidt  2004 Zehlendorfer TSV von 1888 00:35,28
Bahn 4 Klara Antok  2006 Wasserfreunde Spandau 04 00:31,88
Bahn 5 Luisa Radmer  2005 SSC Berlin-Reinickendorf 00:34,23
Bahn 6 Lilly Zastrow  2010 Wasserfreunde Spandau 04 00:35,78
Bahn 7 Mariella-Ray Scheffler  2007 SG Neukölln Berlin 00:36,85
Bahn 8 Anastasia Riede  2011 SC Poseidon Berlin 00:37,68
Bahn 9 Ronja Brandt  2010 SG Neukölln Berlin 00:38,23

Wettkampf 7 - 200m Freistil männlich
abgem. Hlib Korniiets  2005 Wasserfreunde Spandau 04 01:58,37
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noch Wettkampf 7 - 200m Freistil männlich
Lauf 1/8 (ca. 18:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Tim Lohe  2007/S9 SG Berliner Wasserratten [3,5,A,12+] 03:02,01
Bahn 1 Finn May  2012 SV TuS 1925 Herten 02:49,87
Bahn 2 Jonah Schoenenberg  2011 SV TuS 1925 Herten 02:43,19
Bahn 3 Friedrich Fischer  2010 SG Berliner Wasserratten 02:37,15
Bahn 4 Jonathan Friedenstab  2011 SG Steglitz Berlin 02:35,00
Bahn 5 Cedric Neuberger  2010 SG Berliner Wasserratten 02:37,15
Bahn 6 Cord Scharff  2012 PSV Anklamer Peenerobben 02:41,42
Bahn 7 Leonas Wolff  2012 SSC Berlin-Reinickendorf 02:48,00
Bahn 8 Jakob Kalle Kroll  2012 KSV Neptun Berlin von 1889 02:50,00
Bahn 9 John Bräuer  2011/S10 SG Berliner Wasserratten [3,5,12+] 03:15,61

Lauf 2/8 (ca. 18:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Heinrich Sachse  2011 PSV Anklamer Peenerobben 02:33,96
Bahn 1 Herman Byelykh  2012 PSV Anklamer Peenerobben 02:32,29
Bahn 2 Viktor Bindik  2011 Vodni Stavby Praha 02:30,65
Bahn 3 Jan Teichmann  2011 Delfin Nachod 02:29,97
Bahn 4 Louis Leon Löhnert  2012 Berliner TSC 02:28,38
Bahn 5 Fiete Plath  2010 Berliner TSC 02:29,77
Bahn 6 Matej Smid  2012 Elite Standard Academy 02:29,99
Bahn 7 Phil Wollgast  2009 SG Berliner Wasserratten 02:31,15
Bahn 8 Anton Rose  2011 Berliner TSC 02:33,77
Bahn 9 Leonard Hilbig  2010 SV TuS 1925 Herten 02:34,10

Lauf 3/8 (ca. 18:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 John Leander Streichert  2008 KSV Neptun Berlin von 1889 02:26,00
Bahn 1 Jan Dlohoska  2010 Delfin Nachod 02:25,09
Bahn 2 Leonard Steuter  2011 Wasserfreunde Spandau 04 02:23,04
Bahn 3 Lovis Steinbach  2009 Fürstenwalder SV 02:21,33
Bahn 4 Matyas Bazant  2010 Vodni Stavby Praha 02:21,26
Bahn 5 Jonas Junglas  2010 SC Poseidon Berlin 02:21,30
Bahn 6 Marius Arndt  2010 Berliner TSC 02:21,69
Bahn 7 Vladislav Rusnac  2010 PSV Anklamer Peenerobben 02:23,95
Bahn 8 Matteo Mende  2011 SG Neukölln Berlin 02:25,88
Bahn 9 Louka Stavrakakis  2011 Wasserfreunde Spandau 04 02:26,33
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noch Wettkampf 7 - 200m Freistil männlich
Lauf 4/8 (ca. 18:24 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Nikolai Rassow  2012 SG Berliner Wasserratten 02:20,43
Bahn 1 Leonard Kulessa  2011 Wasserfreunde Spandau 04 02:20,04
Bahn 2 Moritz Felke  2011 SC Wedding 1929 Berlin 02:19,56
Bahn 3 Simon Soban  2011 Vodni Stavby Praha 02:19,11
Bahn 4 Albert Dabers  2009 PSV Anklamer Peenerobben 02:18,75
Bahn 5 Ben Oscar Radtke  2011 SG Schöneberg, Berlin 02:18,76
Bahn 6 Jonas Arens  2012 Berliner TSC 02:19,41
Bahn 7 Vladimir Fedoseer  2010 Wasserfreunde Spandau 04 02:19,76
Bahn 8 Lukas Bach  2010 Vodni Stavby Praha 02:20,10
Bahn 9 Luka Meier  2008 SV TuS 1925 Herten 02:20,64

Lauf 5/8 (ca. 18:27 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Mika Stowasser  2006 TSV Kirchhain 02:17,32
Bahn 1 Levian Schmidt  2011 Aqua Berlin 02:16,05
Bahn 2 Nils-Tristan Schulz  2007 SG Neukölln Berlin 02:13,12
Bahn 3 Paul Goldack  2008 BSV Medizin Marzahn 1990 02:12,82
Bahn 4 Lennox Dufft  2011 Berliner TSC 02:12,26
Bahn 5 Michael Westerkowsky  2007 SC Poseidon Berlin 02:12,56
Bahn 6 Akram Ammar  2011 Wasserfreunde Spandau 04 02:13,04
Bahn 7 Fabian Nicholas Schnell  2009 PSV Anklamer Peenerobben 02:14,42
Bahn 8 Nikita Zemliansky  2012 Berliner TSC 02:16,40
Bahn 9 John Ehlig  2009 SV TuS 1925 Herten 02:17,89

Lauf 6/8 (ca. 18:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Fabian Weis  2009 Wasserfreunde Spandau 04 02:11,47
Bahn 1 Lennon Paeck  2006 Berliner TSC 02:10,73
Bahn 2 Valentin Stolz  2007 SC Poseidon Berlin 02:10,23
Bahn 3 Arda Tümer Urkal  2008 SG Neukölln Berlin 02:08,98
Bahn 4 Felix Woiwode  2010 Aqua Berlin 02:06,85
Bahn 5 Cassian Julius Nemec  2009 SG Berliner Wasserratten 02:08,42
Bahn 6 Nico Schlichting  2009 SG Neukölln Berlin 02:09,09
Bahn 7 Tom Körper  2009 SG Neukölln Berlin 02:10,30
Bahn 8 Adrian Fluck  2008 Zehlendorfer TSV von 1888 02:10,74
Bahn 9 Timo Stobbe  2004 SV TuS 1925 Herten 02:11,73
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noch Wettkampf 7 - 200m Freistil männlich
Lauf 7/8 (ca. 18:33 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Lino Tolu  2009 Wasserfreunde Spandau 04 02:05,67
Bahn 1 Konstantin Kapustins  2008 Wasserfreunde Spandau 04 02:04,86
Bahn 2 Yessin Ammar  2010 Wasserfreunde Spandau 04 02:04,24
Bahn 3 Lawrence Ribak  2005 Fürstenwalder SV 02:02,38
Bahn 4 Mateusz Ciba  2008 MKP Szczecin 02:00,59
Bahn 5 Szymon Zielinski  2009 MKP Szczecin 02:01,44
Bahn 6 Malte Torben Cygan  2008 Wasserfreunde Spandau 04 02:03,48
Bahn 7 Ben David Preuß  2009 SG Schöneberg, Berlin 02:04,33
Bahn 8 Ferdinand Karnath  2005 SG Neukölln Berlin 02:05,43
Bahn 9 Pedro Stier  2010 SG Neukölln Berlin 02:06,29

Lauf 8/8 (ca. 18:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Nils Nolte  2009 Berliner TSC 01:59,82
Bahn 1 Ruben Finder  2009 Berliner TSC 01:57,63
Bahn 2 Alan Szelazek  2009 MKP Szczecin 01:56,13
Bahn 3 Bartosz Darul  2004 MKP Szczecin 01:54,46
Bahn 4 Bartosz Staniszewski  2005 MKP Szczecin 01:51,07
Bahn 5 Michal Gnaczynski  2007 MKP Szczecin 01:51,40
Bahn 6 Christian Okrema  2006 Wasserfreunde Spandau 04 01:54,54
Bahn 7 Milosz Pietka  2007 MKP Szczecin 01:57,02
Bahn 8 Dawid Zielinski  2009 MKP Szczecin 01:59,44
Bahn 9 Denys Krat  2003 SG Neukölln Berlin 02:00,30

Wettkampf 8 - 200m Freistil weiblich
abgem. Arlett Pohrt  2007 SG Neukölln Berlin 02:05,91
abgem. Ella Walter  2007 Wasserfreunde Spandau 04 02:12,59
abgem. Stine Holzner  2011 SG Neukölln Berlin 02:15,53
abgem. Emilia Ipek  2009 Wasserfreunde Spandau 04 02:16,69

Lauf 1/5 (ca. 18:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 3 Karolína Serbouskova  2012 Elite Standard Academy 02:40,56
Bahn 4 Olivia Klimm  2010 SV TuS 1925 Herten 02:39,84
Bahn 5 Ylvi Kämmerer  2010 SG Neukölln Berlin 02:39,98
Bahn 6 Lena Kassube  2011 SG Neukölln Berlin 02:45,98
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noch Wettkampf 8 - 200m Freistil weiblich
Lauf 2/5 (ca. 18:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Lina Boege  2010 SG Berliner Wasserratten 02:39,15
Bahn 1 Mari Stowasser  2009 TSV Kirchhain 02:34,00
Bahn 2 Charlotte Breitscheidel  2012 KSC Strausberg 02:31,59
Bahn 3 Naila Felicia Nemec  2012 SG Berliner Wasserratten 02:30,33
Bahn 4 Milla Charlotte Johanna Zieb  2011 KSV Neptun Berlin von 1889 02:27,15
Bahn 5 Anna Meier  2010 SV TuS 1925 Herten 02:28,81
Bahn 6 Aniko Hiesener  2011 Berliner TSC 02:30,77
Bahn 7 Anna Junga  2009 Berliner TSC 02:31,81
Bahn 8 Mia Schneider  2011 SG Neukölln Berlin 02:35,71
Bahn 9 Leonie May  2010 SV TuS 1925 Herten 02:39,48

Lauf 3/5 (ca. 18:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Olivia Lorenz  2009 Berliner TSC 02:25,54
Bahn 1 Lena Körper  2011 SG Neukölln Berlin 02:23,39
Bahn 2 Annalena Waage  2010 PSV Anklamer Peenerobben 02:22,63
Bahn 3 Annie Ebermann  2009 Zehlendorfer TSV von 1888 02:22,06
Bahn 4 Anna Vnukova  2009 Elite Standard Academy 02:19,70
Bahn 5 Stela Kostkova  2010 Elite Standard Academy 02:21,96
Bahn 6 Karolina Kertesz  2012 Elite Standard Academy 02:22,21
Bahn 7 Olga Kroo  1979 SG Schöneberg, Berlin 02:23,00
Bahn 8 Lucy Rau  2010 SG Neukölln Berlin 02:24,67
Bahn 9 Laila Bartkowski  2009 KSV Neptun Berlin von 1889 02:26,39

Lauf 4/5 (ca. 18:49 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Lou Koch  2012 SV Berolina 02:18,28
Bahn 1 Joelina Retke  2009 SV Berolina 02:17,84
Bahn 2 Marou Ella Wagner  2008 Wasserfreunde Spandau 04 02:16,04
Bahn 3 Anna Duda  2007 MKP Szczecin 02:15,37
Bahn 4 Minia Kühtze  2005 Wasserfreunde Spandau 04 02:14,27
Bahn 5 Anastasia Fritzler  2011 SG Neukölln Berlin 02:15,36
Bahn 6 Anna Amalia Eggert  2011 Berliner TSC 02:16,02
Bahn 7 Greta Roeske  2010 SG Schöneberg, Berlin 02:16,07
Bahn 8 Stella Fiedlwrova  2012 Elite Standard Academy 02:18,13
Bahn 9 Nele Politze  2008 Wasserfreunde Spandau 04 02:19,04
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noch Wettkampf 8 - 200m Freistil weiblich
Lauf 5/5 (ca. 18:52 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Natalia Duda  2010 MKP Szczecin 02:12,35
Bahn 1 Lilith-Madeleine Tenzer  2008 Wasserfreunde Spandau 04 02:09,79
Bahn 2 Julia Härle  2009 Berliner TSC 02:07,79
Bahn 3 Jolina Schmolt  2008 SG Neukölln Berlin 02:03,22
Bahn 4 Wiktoria Gusc  2004 MKP Szczecin 01:56,62
Bahn 5 Leonie Kullmann  1999 SG Neukölln Berlin 01:58,00
Bahn 6 Zofia Kondrasiuk  2008 MKP Szczecin 02:05,18
Bahn 7 Weronika Malolepsza  2007 MKP Szczecin 02:09,10
Bahn 8 Jamie Häntsch  2007 Wasserfreunde Spandau 04 02:11,49
Bahn 9 Mathilda Dabers  2008 PSV Anklamer Peenerobben 02:14,14

Wettkampf 9 - 50m Rücken männlich (Vorlauf)
abgem. Oskar Behrmann  2009 KSV Neptun Berlin von 1889 00:27,75
abgem. Julian Petras  2011 Wasserfreunde Spandau 04 00:32,25

Lauf 1/10 (ca. 18:55 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 2 Dennis Baßin  2011 SG Berliner Wasserratten 00:52,89
Bahn 3 Finn May  2012 SV TuS 1925 Herten 00:45,40
Bahn 4 Leonas Wolff  2012 SSC Berlin-Reinickendorf 00:44,04
Bahn 5 Steven Hartmann  2012 SV Berolina 00:45,18
Bahn 6 Benjamin Stacker  2012 Berliner TSC 00:45,56
Bahn 7 Illia Akulovych  2011/S5 SG Berliner Wasserratten [3,5,A,12+] 01:13,89

Lauf 2/10 (ca. 18:57 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Ole Doerwald  2011 SC Poseidon Berlin 00:43,54
Bahn 1 Willy Hoffmann  2009/S9 SG Berliner Wasserratten [1,3,5] 00:42,69
Bahn 2 Michael Bolovic  2011 Zehlendorfer TSV von 1888 00:42,16
Bahn 3 Stanislaw Wolinski  2010 SG Neukölln Berlin 00:41,99
Bahn 4 Maxim Becker  2011 SV Spandau 24 00:41,30
Bahn 5 Moritz Heymer  2012 KSV Neptun Berlin von 1889 00:41,33
Bahn 6 Florian Fluck  2012 Zehlendorfer TSV von 1888 00:42,01
Bahn 7 Nikita Krzykawski  2011 Zehlendorfer TSV von 1888 00:42,26
Bahn 8 Carlo Schmidt-Denker  2011 Zehlendorfer TSV von 1888 00:43,54
Bahn 9 Daniel Hertel  2012 Zehlendorfer TSV von 1888 00:43,93
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noch Wettkampf 9 - 50m Rücken männlich (Vorlauf)
Lauf 3/10 (ca. 18:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Florian Reiter  2008/S14 SG Berliner Wasserratten [0] 00:40,88
Bahn 1 Yurian Kalaida  2012 KSV Neptun Berlin von 1889 00:40,75
Bahn 2 Anton Herrmann  2005/S14 SG Berliner Wasserratten [0] 00:40,64
Bahn 3 David Gilfand  2012 SG Neukölln Berlin 00:40,18
Bahn 4 David Schering  2011 CSV Berlin 00:39,90
Bahn 5 Tim Schirmbacher  2010 BSV Medizin Marzahn 1990 00:40,03
Bahn 6 Noa Ulucay  2012 SG Neukölln Berlin 00:40,39
Bahn 7 Mathéo Stacker  2012 Berliner TSC 00:40,66
Bahn 8 Maxim Renner  2012 BSV Medizin Marzahn 1990 00:40,88
Bahn 9 Jamie Kaps  2012/SAB SG Berliner Wasserratten [0] 00:41,17

Lauf 4/10 (ca. 19:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Eric Goltz  2010 BSV Medizin Marzahn 1990 00:39,77
Bahn 1 Heinrich Sachse  2011 PSV Anklamer Peenerobben 00:38,61
Bahn 2 Florian Fibir  2011 Vodni Stavby Praha 00:38,47
Bahn 3 Matej Smid  2012 Elite Standard Academy 00:37,75
Bahn 4 Yannick Schroeter  2003/S10 SG Berliner Wasserratten [3,5,H,12+] 00:37,59
Bahn 5 Adrian Borrmann  2009 SG Neukölln Berlin 00:37,63
Bahn 6 Jonas Misch  2011 Berliner SV 92 00:38,31
Bahn 7 Jonah Schoenenberg  2011 SV TuS 1925 Herten 00:38,48
Bahn 8 Valentin Diekow  2010 BSV Medizin Marzahn 1990 00:39,23
Bahn 9 Constantin Bostanjoglo  2011 Zehlendorfer TSV von 1888 00:39,88

Lauf 5/10 (ca. 19:01 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Leonard Hilbig  2010 SV TuS 1925 Herten 00:36,95
Bahn 1 Cord Scharff  2012 PSV Anklamer Peenerobben 00:36,79
Bahn 2 Matteo Mende  2011 SG Neukölln Berlin 00:36,52
Bahn 3 Arthur Lemke  2009 SC Poseidon Berlin 00:36,19
Bahn 4 Alan Szelazek  2009 MKP Szczecin 00:35,57
Bahn 5 Michael Grauberger  2008 BSV Medizin Marzahn 1990 00:35,72
Bahn 6 Jan Skirstymonsky  2009 Berliner SV 92 00:36,31
Bahn 7 Hugo Möller  2012 Zehlendorfer TSV von 1888 00:36,60
Bahn 8 Rudi Oesterreich  2010 SG Schöneberg, Berlin 00:36,89
Bahn 9 Bilel Ammar  2011 Wasserfreunde Spandau 04 00:37,55
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noch Wettkampf 9 - 50m Rücken männlich (Vorlauf)
Lauf 6/10 (ca. 19:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Kerem Demirci  2011 SC Wedding 1929 Berlin 00:35,51
Bahn 1 Luca Sommerfeld  2012 SC Poseidon Berlin 00:35,10
Bahn 2 Nico Laufing  2002 SV Spandau 24 00:34,51
Bahn 3 Vladimir Makulov  2011 Zehlendorfer TSV von 1888 00:34,33
Bahn 4 Jan Dlohoska  2010 Delfin Nachod 00:34,05
Bahn 5 Timo Stobbe  2004 SV TuS 1925 Herten 00:34,21
Bahn 6 Matyas Bazant  2010 Vodni Stavby Praha 00:34,37
Bahn 7 Tino Alexander Lehmann  2008 SV TuS 1925 Herten 00:34,83
Bahn 8 Leonard Salan  2012 Berliner TSC 00:35,42
Bahn 9 Adam Zajic  2010 Elite Standard Academy 00:35,53

Lauf 7/10 (ca. 19:04 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Arthur Eirich  2009 CSV Berlin 00:33,83
Bahn 1 Vladislav Rusnac  2010 PSV Anklamer Peenerobben 00:33,73
Bahn 2 Albert Dabers  2009 PSV Anklamer Peenerobben 00:33,42
Bahn 3 Ole Lenz  2010 SG Schöneberg, Berlin 00:32,19
Bahn 4 Felix Klein  2008 Zehlendorfer TSV von 1888 00:32,07
Bahn 5 Evan Sapon  2010 Wasserfreunde Spandau 04 00:32,13
Bahn 6 Felix Fraszczak  2008 Berliner TSC 00:32,40
Bahn 7 Julien Jäger  2009/S14 SG Berliner Wasserratten [0] 00:33,60
Bahn 8 Sebastian Ceccato  2011 CSV Berlin 00:33,77
Bahn 9 Aleksandr Sysoev  2011 Zehlendorfer TSV von 1888 00:33,97

Lauf 8/10 (ca. 19:05 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Faddey Baromenskiy  2010 SG Schöneberg, Berlin 00:31,64
Bahn 1 Marlon Heisterkamp  2009 SSC Berlin-Reinickendorf 00:30,96
Bahn 2 Arda Tümer Urkal  2008 SG Neukölln Berlin 00:30,40
Bahn 3 Luke Saidel  2007 SG Neukölln Berlin 00:28,88
Bahn 4 Denys Krat  2003 SG Neukölln Berlin 00:26,78
Bahn 5 Denis Arnold  2008 SG Schöneberg, Berlin 00:27,49
Bahn 6 Tamino Hensel  2010 Aqua Berlin 00:30,15
Bahn 7 Nico Schlichting  2009 SG Neukölln Berlin 00:30,71
Bahn 8 Yann Spindler  2010 Berliner TSC 00:31,07
Bahn 9 Pardes Kargar  2009 CSV Berlin 00:31,97
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noch Wettkampf 9 - 50m Rücken männlich (Vorlauf)
Lauf 9/10 (ca. 19:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Pascal Krägeloh  2007 SC Poseidon Berlin 00:31,36
Bahn 1 Frederick Pahl  2010 SG Neukölln Berlin 00:30,85
Bahn 2 Anton Freimark  2009 SG Schöneberg, Berlin 00:30,38
Bahn 3 Sean Esche  2006 SG Steglitz Berlin 00:28,42
Bahn 4 Finn-Jonah Neuwirth  2007 SG Neukölln Berlin 00:25,59
Bahn 5 Jan Pera  2007 MKP Szczecin 00:27,06
Bahn 6 Ronen Lior Feldman  2008 Wasserfreunde Spandau 04 00:29,27
Bahn 7 Jan Labahn  2006 CSV Berlin 00:30,63
Bahn 8 Adam Navara  2010 Vodni Stavby Praha 00:31,05
Bahn 9 Fabian Nicholas Schnell  2009 PSV Anklamer Peenerobben 00:31,83

Lauf 10/10 (ca. 19:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Oscar Thümer  2011 BSV Medizin Marzahn 1990 00:31,24
Bahn 1 Cenk Demirel  2008 SC Wedding 1929 Berlin 00:30,81
Bahn 2 Lennon Paeck  2006 Berliner TSC 00:30,34
Bahn 3 Fabian Wozniak  2009 MKP Szczecin 00:28,27
Bahn 4 Ole Braunschweig  1997 SG Neukölln Berlin 00:23,00
Bahn 5 Johannes Hugo Hoppe  2003 SSC Berlin-Reinickendorf 00:26,82
Bahn 6 Paul-Ayken Gessert  2006 Aqua Berlin 00:29,13
Bahn 7 Anton Parahin  2005/SAB SG Berliner Wasserratten [0] 00:30,56
Bahn 8 Marlon Plamann  2010 Aqua Berlin 00:30,97
Bahn 9 Filip Kertesz  2009 Elite Standard Academy 00:31,71

Wettkampf 10 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
abgem. Klara Sophie Beierling  2007 SG Berliner Wasserratten 00:28,73
abgem. Leonie-Jean Schmidt  2009 Berliner TSC 00:30,43

Lauf 1/10 (ca. 19:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 3 Emma Schubert  2007/S6 SG Berliner Wasserratten [12+] 01:25,50
Bahn 4 Tabea Teschauer  2006/S7 SG Berliner Wasserratten [3,4,A,12+] 00:51,28
Bahn 5 Alexandra Kin  2007/S8 SV Berolina [3,5,12+] 00:59,42
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noch Wettkampf 10 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
Lauf 2/10 (ca. 19:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Victoria Zernickel  2012 Berliner TSC 00:45,63
Bahn 1 Lucia Vanegas Salomon  2012 Berliner TSC 00:45,01
Bahn 2 Aneta Gerdey  2011 Zehlendorfer TSV von 1888 00:44,36
Bahn 3 Finja Guba  2010 SG Berliner Wasserratten 00:42,22
Bahn 4 Lura Haliti  2010 SV TuS 1925 Herten 00:41,79
Bahn 5 Luisa Prockner  2010 SV TuS 1925 Herten 00:42,20
Bahn 6 Clara Meinus  2010 Berliner TSC 00:42,91
Bahn 7 Lidia Walczak  2011 SG Neukölln Berlin 00:44,99
Bahn 8 Sofia Sommer  2012 Zehlendorfer TSV von 1888 00:45,34
Bahn 9 Jule Deuber  2012 Berliner TSC 00:45,76

Lauf 3/10 (ca. 19:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Veronika Ilinykh  2012 SV Berolina 00:41,56
Bahn 1 Ella Sophie Jördens  2011 Zehlendorfer TSV von 1888 00:41,34
Bahn 2 Sophia Morsch  2012 Berliner SV 92 00:41,27
Bahn 3 Chiara Roithner  2011 Zehlendorfer TSV von 1888 00:40,91
Bahn 4 Marlene Mennenga  2011 Zehlendorfer TSV von 1888 00:40,84
Bahn 5 Annelie Frase  2009 ESV Frankfurt (Oder) 1948 00:40,91
Bahn 6 Lilli Radloff  2012 Wasserfreunde Spandau 04 00:41,04
Bahn 7 Mina-Sontje Wolff  2012 Berliner TSC 00:41,33
Bahn 8 Nikita Krämer  2010 Zehlendorfer TSV von 1888 00:41,47
Bahn 9 Lea Alice Schünemann  2012 Berliner TSC 00:41,70

Lauf 4/10 (ca. 19:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Mari Stowasser  2009 TSV Kirchhain 00:40,03
Bahn 1 Julie Käppner  2010 SG Neukölln Berlin 00:39,79
Bahn 2 Lena Kassube  2011 SG Neukölln Berlin 00:39,57
Bahn 3 Marta Dietz  2012 Wasserfreunde Spandau 04 00:39,17
Bahn 4 Annalea Bär  2008 SG Neukölln Berlin 00:38,99
Bahn 5 Robin Austin  2012 Zehlendorfer TSV von 1888 00:39,07
Bahn 6 Hannah Liedtke  2009 Berliner SV 92 00:39,23
Bahn 7 Vita Valentina Bier  2012 Berliner SV 92 00:39,75
Bahn 8 Emma Glampe  2012 Berliner SV 92 00:39,82
Bahn 9 Finja Marie Schneider  2011 SV Berolina 00:40,78
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noch Wettkampf 10 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
Lauf 5/10 (ca. 19:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Karolína Serbouskova  2012 Elite Standard Academy 00:38,92
Bahn 1 Tyra Pannier  2010 BSV Medizin Marzahn 1990 00:38,85
Bahn 2 Virginia Nakoinz  2006/S9 SG Berliner Wasserratten [1,3,5] 00:38,72
Bahn 3 Anna Meier  2010 SV TuS 1925 Herten 00:38,06
Bahn 4 Leonie May  2010 SV TuS 1925 Herten 00:37,88
Bahn 5 Sheela-Malee van den Bergh  2012 BSV Medizin Marzahn 1990 00:37,96
Bahn 6 Anna Letizia Pruß  2007 BSV Medizin Marzahn 1990 00:38,26
Bahn 7 Emilia Plintsch  2012 SC Poseidon Berlin 00:38,76
Bahn 8 Vivien Marie Pruß  2007 BSV Medizin Marzahn 1990 00:38,85
Bahn 9 Emma Linde  2005 SG Neukölln Berlin 00:38,98

Lauf 6/10 (ca. 19:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Rosa Kniesel  2009 CSV Berlin 00:37,38
Bahn 1 Nila Kargar  2010 CSV Berlin 00:37,18
Bahn 2 Ronja Brandt  2010 SG Neukölln Berlin 00:36,75
Bahn 3 Malin Stegelmann  2009 CSV Berlin 00:36,54
Bahn 4 Alexandra Reinhold  2008 SC Poseidon Berlin 00:36,12
Bahn 5 Shayla Schmidt  2007 CSV Berlin 00:36,18
Bahn 6 Suzana Kneiseler  2007 SG Neukölln Berlin 00:36,54
Bahn 7 Clara Schubert  2011 SC Poseidon Berlin 00:36,84
Bahn 8 Olivia Lorenz  2009 Berliner TSC 00:37,28
Bahn 9 Karola Simbeck  2012 KSV Neptun Berlin von 1889 00:37,44

Lauf 7/10 (ca. 19:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Ainara Iribarren Holmlund  2009 SG Schöneberg, Berlin 00:35,76
Bahn 1 Mia Schneider  2011 SG Neukölln Berlin 00:35,61
Bahn 2 Melina Neuwirth  2011 SG Neukölln Berlin 00:35,27
Bahn 3 Julia Herrmann  2011 SC Poseidon Berlin 00:35,00
Bahn 4 Stella Fiedlwrova  2012 Elite Standard Academy 00:34,94
Bahn 5 Anna Victoria Pena Köster  2007 CSV Berlin 00:34,96
Bahn 6 Karolina Kertesz  2012 Elite Standard Academy 00:35,15
Bahn 7 Carlotta Amalia Krutz  2012 Aqua Berlin 00:35,51
Bahn 8 Laila Bartkowski  2009 KSV Neptun Berlin von 1889 00:35,74
Bahn 9 Emilia Langer  2007 SC Poseidon Berlin 00:35,89
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noch Wettkampf 10 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
Lauf 8/10 (ca. 19:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Annika Pinnow  2007 SV TuS 1925 Herten 00:34,62
Bahn 1 Lilly Schultrich  2008 KSV Neptun Berlin von 1889 00:34,17
Bahn 2 Stella Elyse Brunk  2011 Berliner TSC 00:33,35
Bahn 3 Olivia Wilicki  2009 SG Schöneberg, Berlin 00:32,25
Bahn 4 Antonia Kenneweg  2010 Wasserfreunde Spandau 04 00:30,93
Bahn 5 Mareike Ehring  2001 SG Schöneberg, Berlin 00:31,70
Bahn 6 Luise Niebisch  2010 SG Schöneberg, Berlin 00:32,81
Bahn 7 Zoe Nike Ronneberger  2010 SG Neukölln Berlin 00:33,65
Bahn 8 Leona Ferber  2009 Berliner SV 92 00:34,56
Bahn 9 Melissa Felicity Both  2012 Berliner TSC 00:34,93

Lauf 9/10 (ca. 19:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Annika Holz  2006 SSC Berlin-Reinickendorf 00:34,58
Bahn 1 Mia Marie Junga  2012 Berliner TSC 00:34,00
Bahn 2 Mia Goericke  2002 SG Schöneberg, Berlin 00:33,17
Bahn 3 Wilma Gottschlich  2009 SG Neukölln Berlin 00:32,14
Bahn 4 Lilith-Madeleine Tenzer  2008 Wasserfreunde Spandau 04 00:30,56
Bahn 5 Johanna Schulz  2008 BSV Medizin Marzahn 1990 00:31,64
Bahn 6 Maya-Celine Niermann  2008 Berliner TSC 00:32,62
Bahn 7 Annie Ebermann  2009 Zehlendorfer TSV von 1888 00:33,43
Bahn 8 Lene Zastrau  2009 SC Wedding 1929 Berlin 00:34,49
Bahn 9 Johanna Zhao  2011 SC Poseidon Berlin 00:34,88

Lauf 10/10 (ca. 19:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Leny Böttcher  2010 SV Berolina 00:34,56
Bahn 1 Eva Netseplyayeva  2011 Wasserfreunde Spandau 04 00:33,82
Bahn 2 Juliane Lier  2009 ESV Frankfurt (Oder) 1948 00:32,99
Bahn 3 Stela Kostkova  2010 Elite Standard Academy 00:32,10
Bahn 4 Mathilda Dabers  2008 PSV Anklamer Peenerobben 00:30,40
Bahn 5 Joleen Baumgart  2008 SG Steglitz Berlin 00:31,06
Bahn 6 Lilly Eick  2010 SV Berolina 00:32,48
Bahn 7 Paolina Freimark  2008 SG Schöneberg, Berlin 00:33,38
Bahn 8 Emely Schemberger  2008 BSV Medizin Marzahn 1990 00:34,29
Bahn 9 Natalie Witoszynskyj  2009 SG Neukölln Berlin 00:34,82


